Les Termes de référence desdites prestations sont détaillés dans la pièce N°5 (Termes de 
référence) du présent Dossier d’Appel d’Offres. 

3- ALLOTISSEMENT 
Les prestations sont subdivisées en un lot unique. 

4- COUT PREVISIONNEL 
Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de quinze millions 
(15 000 000) Francs CFA TTC dont la répartition est détaillée dans les TDR. 

5- PARTICIPATION ET ORIGINE 
La participation au présent Appel d’Offres est ouverte à toutes les entreprises de droit 
Camerounais, exerçant dans les services et techniques d’installation, d’entretien et de

[...]

Le dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu au Service des Marchés (SM) de la CAA situé au 
niveau – 1, porte S1.08 de son immeuble siège, boulevard du 20 Mai Yaoundé, Tel :222 22 22 
26/222 22 01 87, sur présentation d'un reçu de versement en espèces d'une  somme non 
remboursable de : quinze mille (15 000) FCFA, dans le compte N° 33 59 88 60001-89 ouvert au 
nom de l'ARMP dans les livres des différentes agences de la BICEC. Lors du retrait du dossier, les 

http://www.armp.cm/
http://www.marchespublics.cm/

5 

soumissionnaires devront se faire enregistrer en laissant leur adresse complète (boîte posta le,

[...]

The Tenders Invitation documents may be obtained from the Contracts Service of CAA located on 
the – 1 floor, door S1.08 of its main building, at the 20th may avenue Yaoundé, Tel: 222 22 22 
26/222 22 01 87, upon presentation of a cash payment receipt for a non-refundable sum of: 15,000 
(fifteen thousand) FCFA, into account No. 33 59 88 00001-89 opened under the name ARMP in 

http://www.armp.cm/
http://www.caa.cm/

the books of the various BICEC agencies. When withdrawing the file, tenderers must register by 
leaving their full address (post office box, telephone, email).

[...]

- Le respect des objectifs se traduira par : 

• un taux de disponibilité élevé des installations, 

• un taux de défaillance faible, 

• des délais d’intervention assez réduits et donc satisfaisants. 

IV- COÛT PREVISIONNEL 

Le budget prévisionnel de cette prestation est de Quinze Millions de francs CFA (15 000 000), 
pour les douze (12) mois. 

Pièce N°6 : PROPOSITION TECHNIQUE  

TABLEAUX TYPES 

a mis en forme : Retrait : Gauche :  0,75 cm, Suspendu :

6,25 cm, Droite :  -0 cm

Récapitulatif des tableaux types 

4A. Lettre de soumission de la Proposition Technique